Inhaltsstoffe

ZUTATEN: WEIZENMEHL (72%), Zucker, Schokoladenpulver (10%)(Zucker,
Kakaopulver), fettarmes Kakaopulver, Glukosesirup, Salz, natiirliches Aroma,

eurogast

Choco Krispies Chocos Kelloggs 580g

Produkt

Nettofullmenge

Zimt.Kann enthalten:Gluten anderer Getreidesorten, Soja

Allergene

Enthaltene Allergene
Glutenhaltige Getreide

In Spuren enthaltenene Allergene
Soja
Merkmale / Erndhrungshinweise

Halal
Koscher
Vegan
Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Kthl und trocken lagern.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Knusprige Getreidekost Mit Schokoladengeschmack.

036040 Erhaltliche Einheiten

- Marke

Nihrwerte
100 Gramm

Energie

Kohlenhydrate

davon mehrwertige Alkohole

davon Stirke

davon Zucker
Ballaststoffe
Fett

davon mehrfach ungesittigte

Fettsiuren (cis)

davon gesittigte Fettsiuren

davon einfach ungesittigte

Fettsiuren (cis)
Eiweil3

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.

Datenblatt, generiert am 19.07.2025, 07:20

KT 8PK, PK

Kellogg's

~1.608 kJ (380 kcal)
~ 77 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~ 22 Gramm

~ 6 Gramm

~2,2 Gramm

0 Gramm

~1Gramm

0 Gramm

~10 Gramm

~ 0,67 Gramm

eurogast.at
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